

## PHARMOVIT TALIA Waga kolagen rybi Verisol F 750 ml



Cena: 90,49 PLN

### Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**PHARMOVIT TALIA Waga 750 ml TALIA WAGA to kompozycja składników wspomagających kontrolę masy ciała i metabolizm. Inspirowana grecką boginią Talią – boginią wdzięku i piękności. Stworzona na bazie wody demineralizowanej oraz naturalnych koncentratów owocowych. Zawiera kompleks naturalnych ekstraktów roślinnych, alg, witamin, minerałów oraz kolagenu, który stanowi główny składnik tkanki łącznej oraz wchodzi w skład m.in. skóry, włosów i paznokci. Garcinia cambogia, gurmar, gorzka pomarańcza oraz kelp są pomocne w kontrolowaniu wagi ciała. Ponadto garcinia cambogia pomaga zmniejszyć uczucie głodu, gurmar pomaga utrzymać prawidłowy poziom cukru oraz ogranicza apetyt. Gorzka pomarańcza wspomaga metabolizm lipidów i węglowodanów, a kelp wspiera regularne wypróżnianie i utrzymuje komfort trawienny. Pokrzywa indyjska i cholina przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu tłuszczów, a kurkuma wspomaga lepsze ich trawienie. Chrom pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi, a witamina B1, B2, B6 oraz niacyna przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Kofeina wspomaga wydolność fizyczną, wspiera wytrzymałość oraz pomaga wydłużyć czas ćwiczeń. **Sposób użycia** Spożywać 30 ml (2 łyżki stołowe) dziennie w trakcie posiłku. Zalecana porcja dzienna to 30 ml. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. **Skład** Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; VERISOL®F hydrolizowany kolagen rybi (ryby); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; cholina (dwiwinian choliny); witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z owoców garcinia cambogia standaryzowany na 60% HCA; ekstrakt 4:1 z korzenia pokrzywy indyjskiej; kofeina bezwodna; kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia); GS4 Plus® ekstrakt z liści gymnema sylvestre standaryzowany na 25% kwasu gymnemowego; ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 95% bioflawonoidów i 55% hesperydyny; północnoatlantycki morskoczyń pęcherzykowaty; substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; ekstrakt z ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkuminy; ekstrakt 4:1 z kory cynamonowca; niacyna (kwas nikotynowy); witamina B1 (chlorowodorek tiaminy); witamina B6 (pirydoksal-5-fosforan); miedź (glukonian miedzi (II)); witamina B2 (ryboflawina); witamina B12 (metylokobalamina); chrom (chlorek chromu (III)).